

<b>政務活動費経理簿</b>	年度区分	会派名
	令和2年度	日本共産党

No.	収支年月日	収入の内容/支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	令和2年4月15日	政務活動費（前期分）	960,000		960,000		
2	令和2年5月27日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		2,790	957,210	9	1
3	令和2年6月2日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		4,840	952,370	9	2
4	令和2年6月2日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		4,185	948,185	9	3
5	令和2年7月3日	議会報印刷代		222,750	725,435	3	4
6	令和2年7月3日	議会報折込代		73,414	652,021	3	5
7	令和2年7月12日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		3,452	648,569	9	6
8	令和2年7月16日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		55,232	593,337	9	7
9	令和2年9月9日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		5,025	588,312	9	8
10	令和2年9月23日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		71,431	516,881	9	9
11	令和2年10月14日	議会報折込代		66,220	450,661	3	10
12	令和2年10月14日	議会報印刷代		224,334	226,327	3	11
13	令和2年10月15日	複写料（令和2年4月1日～令和2年9月30日）		9,050	217,277	6	12
14	令和2年10月15日	プリンター使用料（令和2年4月1日～令和2年9月30日）		2,920	214,357	6	13
15	令和2年10月15日	政務活動費（後期分）	960,000		1,174,357		
16	令和2年12月28日	議会報印刷代		228,030	946,327	3	14
17	令和2年12月28日	議会報折込代		44,506	901,821	3	15
18	令和2年12月30日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		17,611	884,210	9	16
19	令和3年1月20日	書籍		3,500	880,710	7	17
20	令和3年2月14日	施設使用料		1,220	879,490	4	18
21	令和3年2月16日	週刊市議団ニュース用コピー用紙		19,316	860,174	9	19
22	令和3年2月24日	議会報折込代		91,267	768,907	3	20
23	令和3年2月24日	議会報印刷代		224,950	543,957	3	21
24	令和3年3月23日	書籍		7,140	536,817	7	22
25	令和3年3月30日	書籍		8,400	528,417	7	23
26	令和3年3月31日	議会報印刷代（消費税分）		22,440	505,977	3	24

